平成26年11月21日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 リ ニ カ ル

代表者名  代表取締役社長 秦野 和浩

（コード番号 : 2183  東証第一部）

問合せ先  専務取締役管理本部長 髙橋 明宏

（TEL．０６－６１５０－２５８２）

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、平成26年11月21日開催の取締役会において、資金の借入を行うことを決議いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．資金の借入の理由

当社は、平成26年10月30日付け「Nuvisan CDD Holding GmbHの買収に関するお知らせ」にて発表の

通り、Nuvisan CDD Holding GmbHの株式取得を予定しており、当該株式の取得及び株主債権の引継ぎ

等を目的に、金融機関から資金の借入を行います。

２．借入の概要

(１)借入先 株式会社三井住友銀行

株式会社みずほ銀行

株式会社りそな銀行

株式会社池田泉州銀行
(２)借入金額 1,400百万円

(３)借入実行日  平成26年11月21日

(４)借入期間 10年間

３．今後の見通し

本件借入による当社の平成27年３月期連結業績への影響は、軽微であります。

以  上